Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego. (3)
W Tarnowie d. 2. Lipca 1828.

E d i c t u m.

Nro. 4917. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense medio praesentis Edicti 1) extra hujatia Regna degentibus DD. Petro Antonio binom. Steinkeller, Carolinae de Steinkellery Brenning, Antonio Steinkeller, Rudolpho Steinkeller, Adalberto Rogawski, Joanni Nepomuceno Rogawski, Carolinae de Rogawskie Kamocka, Josepho Rogawski, Joanni Nepomuceo Rogawski alteri — 2) de domicilio non notis Theclae de Bronikowskie Fleszyńska, Andreae Bronikowskie, Francisko Xaverio Bronikowski, Vladislao et Dorotheae Balassy Conjugibus, qua creditoribus super bonis in Galicia Circulo Jaslensi sitis Samokleski sen Struskleski hypothecatis, medio hujus Edicti notum redditur, quod ad petitum Dni. Vincentii Zaręba Skrzyński in satisfaciouem 1600 Aur. c. s. c. contra DD. Ignatium Com. Stadnicki, tum Franciscum et Beneventam Com. Musseyvictorum, sub hodierna executiva licitatio bonorum praefatorum in duobus terminis, uno pro 12. Novembris 1828 altero pro 16. Decembris 1828 statuto, in C. R. hocce Nobilium Foro celebranda, proscripta, et iisdem, quum eorum domicilium aut extra hujatia Regna, vel plane ignotum sit, in persona hujatis Advti. J. U. D. Potz, cum substitutione Dni. Advti. J. U. D. Piotrowski ad actum hujus executivae disvenditionis praefatorum bonorum curator constitutus habeatur. — Incumbit itaque omni singulo ex iis, aut hunc curatorem suuatenus plenipotentis et juris sui adminiculis providere, vel vero sibi pro lubito quempiam alium qualificatum plenipotentem eligere, sub rigore, quod secus negotium hoc omnino dicto ipsis ad actum ex Officio constituto curatore juxta hujates leges, semper autem eorum expensis et periculo tractaretur.

Ex Consilio C. R. Forum Nobilium. (3)
Tarnoviae die 2. Julii 1828.

E d i c t u m.

Nro. 5026. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense medio praesentis Edicti creditores, qui praetensiones suas ad massam oridariam Josephi Comitiss Ankwięz liquidarunt —

enim hisce classificati fuerunt, ast pacificationem suam nec in toto, nec pro parte obtulerunt, informantur, quod eadem massa oridaria per suum curatorem bonorum C. R. Consiliarium Gorczyński defensa contra Georgium Dobrzański titulo portionis haereditariae post Cordulam de Lochockie Matachowska Summam 10,061 flr. 27 xr. V. V. cum usuris per 4/100 a die 2. Septembris 1821 computandis evincerit — quae Summa ad mentem Resoluti hujus die 17. Septembris 1822 Nro. 7080. pertractationem eridae Josephi Comitis Ankwicz resuscitantis — reflexa sententia classificatoria die 25. Julii 1795 prolata, inter creditores non pacificatos supplesitorie repartienda est — quia vero erida haec ad praesens officialibus nempe curatore bonorum, qui repartitionem hanc conficere deberet, et uno Deputato careat, nam selectus pro Curatore C. R. Consiliarium Gorczyński et Deputata Anna Princeps Jabłowska fati cesserunt, quare sine continuandae reassumptae pertractationis pro interimali Curatore bonorum et respective nunc Summae 10,061 flr. 27 xr. V. V. cum usuris constituitur D. Advocati et Doctor universi juris Piotrowski. — Sub una injungitur creditoribus, ut die 15. Octobris 1828 hora 10 matut. hic C. R. Fori compareant, curatorem bonorum respective evictae contra Georgium Dobrzański Summae 10,061 flr. 27 xr. V. V. interim aliter constitutum confirmet. aut alium Curatorem tum alterum Deputatum in locum demortuae Annae Ppis. Jabłowska constituent — sciantque, quod ni in hoc termino curatorem et Deputatum elegerint, interimalis Curator pro actuali confirmetur, eidem confectio supplesitoriae repartitionis disponetur, et ulterior pertractatio solum cum uno Deputato assumetur ac terminetur. — Caeterum inviantur creditores, qui personaliter in hoc termino comparere non possent, ut plenipotentes suos plenipotentia speciali provideant, quae non solum nominetens personam eligendi curatoris bonorum et Deputati continere, sed etiam eo se extendere debet, quod plenipotens intuitu designandae Curatori remunerationis se declarari possit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 15. Julii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 7674. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Dno. Victori Kowalewski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti publice notum redditur, Rndum, Jacobum Szymaszewicz, parochum Hyznensem in bonis Hyzne Circuli Rzeszoviensis die 13. Junii 1828 conditis binis ddo. 18. Aprilis 1827 et 5. Decem-

1827 ultimis voluntatibus fati cessisse ipseque ad actum pertractationis hujus haereditatis Dnam. Advocatum Piotrowski cum substitutione Dni. Advocati Potz pro curatore constitutum haberi, unaque inviatur, ut se ad hanc haereditatem debite intra tres annos inchoet, quo secus portio eundem ex hac haereditate respiciens eoque sub judiciali administratione asservabitur, donec idem legaliter pro mortuo declarari poterit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 10. Julii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 13521. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti notum redditur: super petito Dnae. Alexandrae de Ppis. Lubomirskae Com. Potocka, tum DD. Alfredi et Arthuri Com. Potockie de praes. 30. Maji 1828 ad Nrum. 13521 exhibito Tabulae Reg. sub una ordinari, ut in fundamento ingrossatum de praecedenti decreti addictae post olim Isabellam Ppem. Lubomirskae haereditatis ddo. 15. Nov. 1820 ad Nrum. 23961. editi sub A) in originali producti, Dnam. Alexandram Com. Potocka pro proprietaria unius tertiae partis Summae 24,000 flr. cum usuris pro re Isabel- lae Ppis. Lubomirskae super bonis Wielkie O- laczum cum attinentiis Czaplaki, Boza Wola, Swie- nica, Tarassowka et Futur locis indicatis re- dicatae, porro DD. Alfredum et Arthrum C. Potockie pro proprietariis alterius tertialitatis ejusdem Summae cum usuris intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium infor- mandi de hac resolutione D. Alexandri C. Wie- lopolski proprio et tutoreo nomine minore- nium Alfredi, Boleslai, Hortensiae et Frider- ricae Com. Wielopolskie extra Regna indica- tum sit, ideo Advocatus Dns. Tustanowski cum substitutione Dni. Advti. Paclawski, ei- dem Dno. Alexandro Com. Wielopolski, ejus- dem periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio in- timatur, de qua resolutione supra citata Edic- tum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 7. Augusti 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 17541. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Antonio Jankowski Collonello 1. legionis Jaulatorum Equitum Regni Poloniae medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum DD. Caroli et Carolinae de Grabowskie L. B. Larisch Conjugum hic Judicii de praes. 11. Julii 1828 Nro. 17541 porrectam sub hodie-

no C.
A) qui
inscrib
Aur. e
et Die
66 n.
eodem
Aur. p
Jank
Aur. o
undis
debeat
C
Antoni
inform
pe Va
sit, id
substitu
Dno.
impend
que su
de qua
notitiam
E
Leop
N
beraeq
micio
redditi
ejus D
tis oest
devolut
reditari
Ripper
Vince
Q
ut sem
sinuam
padian
bant.
Judicio
clarari
bos de
E
Sue Ci
1828
bayer
Brequi
Berliche
20
12
5

no C. R. Tabulae ordinari, ut productam sub A) quietantiam die 6. Maji 1828 recognitam, inscribat, et in ejus fundamento Summam 2000 Aur. ex Summa 12000 Aur. super bonis Kety et Bielany cum attinentiis lib. dom. 74. pag. 66 n. 24. on. intabulata extabulet, atque ex eodem documento circa eandem Summam 12000 Aur. prae notet, supra fatum Dnum. Antonium Jankowski agnovisse, quod solam Summa 3900 Aur. cum usuris a die 24. Junii 1828 computandis eidem Dno. Antonio Jankowski adhuc debeatur.

Cam autem hic Judicii domicilium Dni. Antonii Jankowski de praemissa resolutione informandi, extra Regna C. R. Austriaca nempe Varsoviae in Regno Poloniae indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Maliaz eidem Dno. Antonio Jankowski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supracitata Edictum isthoo notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium. Leopoli die 12. Augusti 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 356. Per Magistratum Regiae Liberaeque Civitatis Podgorze absenti et de domicilio ignoto Danieli Mangsch hisce notum redditor, quod haereditas post olim patrem ejus Danielem Mangsch die 4. Martii a. c. facta cessata, in illum consuccessoresque ejus devoluta sit, illique ad tuenda jura ipsius haereditaria Curator in persona Dni. Francisci Ripper Civis hujatis, cum substitutione Dni. Vincentii Cieslicki constitutus habeatur.

Quare idem absens praesentibus citatur, ut semet ad hocce Judicium intra 3 annos impediendo, declarationem de adenda vel repudianda haereditate paterna eo certius exhibeat, quo seors haereditas haec eousque in Judicio asservabitur, donec lege mortuus declarari poterit, tandem illis extradetur, quibus de lege competierit.

Ex Consilio Magistratus Regiae liberaeque Civitatis Podgorze die 6. Aug. 1828. (2)

U n f ü n d i g u n g.

Nro. 2857. Montag den 15ten September 1828 wird über den Bedarf der für den Drohobycz f. f. Militär-Fuhrwesens Materials und Bagagisten-Depot pro anno 1828 et 1829 erforscht.

Eisen- und Nägelforten:

- 20 Sontnar Ser Radreif-Eisen,
- 12 — 6er Arbeit-
- 5 — 5er Münz-

4	—	7er	—	—
20	—	12er Spelchring-	—	—
22	—	14er	—	—
15	—	14er Wannen-	—	—
15	—	16er	—	—
12	—	10er Gatter-	—	—
14	—	12er	—	—
10	—	2spännige Leg-	—	—
15	—	4spännige	—	—
8	—	gewalztes Schloßblechisen,	—	—
10000	Stück	Schloß-Nägel,	—	—
36000	—	Rahm-	—	—
12000	—	Sattler-	—	—